1.  ชื่อโครงการ   ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ดนตรี  จ านวน  1  รายการ                                 
      /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร  

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   1,599,600   บาท   (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)  

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่  6  ตุลาคม  2559                                                 
      เป็นเงิน  1,599,600  บาท  (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)  ราคา/หน่วย (ถ้ามี)     บาท  
         ชุดครุภณัฑ์ปฏิบัติการวงโยธวาทิต ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร  จ านวน  1  ชุด  
รวมเป็นเงิน  1,599,600  บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหม่ืนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)    ประกอบด้วย  

3.1  ปิคโคโล (Piccolo)  จ านวน  1  ตัว  รวมเป็นเงิน  41,000  บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)  
 3.2  ฟลู้ท  (Flute)   จ านวน  1  ตัว   รวมเป็นเงิน  28,000 บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)          
 3.3  บีแฟลต คลาริเน็ต (Clarinet Bb)   จ านวน  2  ตัว ๆ ละ  28,000  บาท  รวมเป็นเงิน  56,000  บาท 
  (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)   
 3.4  โซปราโน แซกโซโฟน (Soprano Saxophone)   จ านวน  1  ตัว  รวมเป็นเงิน  102,000  บาท  
  (หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน)   
 3.5  อัลโต แซกโซโฟน (Alto Saxophone)   จ านวน  1  ตัว   รวมเป็นเงิน  52,500  บาท  
  (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)   
 3.6  เทเนอร์ แซกโซโฟน (Tenor Saxophone)   จ านวน  1  ตัว   รวมเป็นเงิน  68,500  บาท  
  (หกหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)        
 3.7  บาริโทน แซกโซโฟน (Baritone Saxophone)   จ านวน  1  ตัว   รวมเป็นเงิน  274,500  บาท  
  (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)     
 3.8  ทรัมเป็ต (Trumpet)   จ านวน  2  ตัว ๆ ละ  36,000  บาท   รวมเป็นเงิน  72,000  บาท  
  (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)   
 3.9  ทรอมโบน (Trombone)   จ านวน  1  ตัว   รวมเป็นเงิน  45,000 บาท  (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
 3.10  ยูโฟเนียมมาร์ชชิ่ง (Marching Euphonium)   จ านวน  1  ตัว   รวมเป็นเงิน  125,000  บาท  
  (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)   
 3.11  ทูบามาร์ชชิ่ง (Marching Tuba)   จ านวน  1  ตัว   รวมเป็นเงิน  190,000  บาท  
  (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)   
 3.12  กลองสแนร์มาร์ชชิ่ง  (Marching Snare Drum)  จ านวน  1  ชุด   รวมเป็นเงิน  765,000  บาท  
  (เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)   
 3.13  ฉาบเดินแถว (Marching Cymbal)   จ านวน  1  คู่   รวมเป็นเงิน  21,000  บาท  
    (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)   
 3.14  กลองทอมมาร์ชชิ่ง (Marching Multiple Toms : Quint)   จ านวน  1  ชุด   รวมเป็นเงิน  
  81,000  บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)   

3.15  กลองใหญ่มาร์ชชิ่ง (Marching Bass Drum)   จ านวน  1  ชุด   รวมเป็นเงิน  58,000  บาท  
  (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)